
  

ZARZĄDZENIE NR 276.2023 

PREZYDENTA MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie wysokości średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej Nr 2w Zielonej Górze w roku 2023 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2022r., poz. 447 z późn. zm.1)) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r., poz. 1526) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się w roku 2023 średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce 

Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2, przy ulicy Aleja Wojska Polskiego 116 D w Zielonej Górze w wysokości 

8 838,13 zł (słownie: osiem tysięcy osiemset trzydzieści osiem złotych 13/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2 

w Zielonej Górze. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Prezydent Miasta Zielona Góra 

Janusz Kubicki 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2022r., poz. 1700 i 2140. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 589


		2023-02-22T14:29:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




